
2026年 2月 

お客様各位 

ナブコシステム株式会社 

 

「アルミ製NSトップライト」一部製品販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

アルミ製NSトップライト製品につきまして、購入先の製造終了に伴い、一部製品の販売を終了することとなりました

のでお知らせいたします。 

お客様におかれましては、大変なご迷惑とご不便をおかけいたしますことに深くお詫び申し上げますとともに、日頃よ

りご愛顧いただきましたこと、心より感謝申し上げます。 

敬具 

 

【記】 

 

【１】 販売終了対象商品 

№ 品名 型番 

1 排煙形ドーム 連続タイプ（NS-LHL-A/PC） NS-LHL-9002,13002 

2 排煙形ドーム（NS-LHP-A/PC） NS-LHP-900,1300 

3 排煙形ドーム 連窓形（NS-LHL-A/PC） NS-LHL-600,900,1300 

4 単体形ドーム（NS-LLS-G） NS-LLS-600,900,1300 

5 連続形ドーム（NS-LC-A/PC） NS-LC-600,900,1300 

6 上記用 2 段水切  

7 上記用落下防止ネット  

  

 

本件の詳細は営業担当までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


